auueiitu et a kSUnni . f •••■..  Doruelis de grimaldis. ipse agicharey misit matrem 
nr.'f rv Ca*lani‘ Cu* Deĉ sse . . . .  niens exenium dare, demum paulo
puli t • J'1 11Um Uuĉum ut hidueretur et munera sumeret.............post
eliam iu ^ CentUm flu'n,laaS'nta auri pro ceriis nuptijs celebrandis, que omnia 

> ' nec acquiescentibus tandem obiinuit. quibus obtentis se-
ad"; . nD° COnS°*atUS ^^em sta......... iterum mater agicharey caffam
J  ^'°Data IeCL“5Jit eo quod sibi ampliora donaria quam in primo 
dom m aĈ puat uoa recePil- PjuIo post cognatus ejusdem accessit, cui et 

m la rg a  exhibita suoi, p-.ulo........... sallm idest monsalmanos ca£fe
c T 5 re'1UI5m't' eJicl°  de calra «x^ere . . ' . .
o i , , r r r ; ,rem iassi‘-wru™ ij s“b cdi“  p®» ^
3 t l  T  ............. ~  recederò voLsseut se
ejnsura v  rreot' De“ q“ o liis non contentas sub indigna . . . .  
quod ,„c „IJ -S' ' JUa"  ‘reC™10s sas'os auri I>uri- et conciuso per consilium
“1  L 7 ’C •••••• iU d* “ s «  ciuitatis. tandem

(«mialini ciuilainn m UC' Jl ll3'lai! V'd™s i|,sc a2icl>arey '|uod ad nutum duitatem nos,™ sue ditioni subijeere poterà, n iit  legatos nd
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thoucrutn ut classem triremem calTam mitteret................ tortestri exercilu
solemni stipulatione promisit se traditurum populum caffenscm et spolia ipsi 
theucro . . . .  sibi ciuiiato dimissa. Quod cum persenserunt rectores nostri 
nescio quo ingegno freti, ipso agicharey minime requirente, legatos ad eundem 
miserunt qui nomino dominij hujus ciuilatis eidem dederunt cum tributo 
annuali ultra consueta noualia sexcentorum summorum.

1’lura autem essent declaranda circa circumstantias huius negotij. que spero 
cum salute difusius oretonus ipse vestris dominationibus enarrare . . . .  Timor 
remansit non paruus. quoniam hoc in primo aduentu theucrorum quamquam 
modicum nocuerint ipsi nobis, sed tamen explorauerunt ciuitatem. iu futuro 
primo tempore accuratius et majorc cum ordine opinamur eos redituros, pre- 
sertim cum senserimus ipsum theucri capitaueum qui huc accessit una cum 
agicharey super hoc inisse fedus sub jurejurando. Necesse itaque esse vos ipsi 
conspicere valetis, quoniam hec ciuilas fortiori regimine indiget et maxime 
uno rectore cui simul cum auctoritate adsit animus malas erbas et tribulos 
resecare et igni tradere ad comburendum. Et nisi quosdam burgenses hujus 
loci ciues feceritis janue. egritudo hujus ciuitatis ad sanitatem restitui pote
rit dificulter. Nec inscius sum vestras dominationes plenius informatas de his 
que commemoro. s.'d puto semper meminisse juuabit. Data caffè die vn 
augusti 1 ii) 4.